
Viikkokisat Ford Discgolfpark → Parikisat • 20.11.2024 06:19 (1)

Viikkokisat Ford Discgolfpark → Parikisat

No  

Teemu Kaarela

Mikko Jokinen ollipekka jaatinen

Tero Västi Joni Luumi

Esko Vääräsmäki Anssi Rautiainen

Jari Luostarinen Vesku Tirkkonen

Jussi Perttu Jouni Hynynen

Ari Adler Eetu Hartikainen

Mika Borgström Ville Aalto

Thomas Nylund Mika Lehtonen

Jan Miettinen veli-pekka hirvonen

Miika Pyykkönen Ilkka Roukala

Ari Flyckt Riku syväste

Joni Niemi Ville Timonen

Riku Tähtinen Jere Väkiparta

Jani Korsoff Vesa Viksten

Tom Wendt Jani Paavilainen

Timo Vuorenpää Marko Suvanto

Markus Virkki Valtteri Hirvonen

Joonas Mattila Sami Vainonen

jari immonen Teemu Vääräniemi

Vilma Kivimäki markku järvine

tomas j koskelainen lehtiö elmo

Vertti Sieppi Teemu Honkanen

Atte ruuskanen sami poikkeus
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Viikkokisat Ford Discgolfpark → Parikisat • 20.11.2024 06:19 (2)

No  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 +/- Sum

 Par 3 4 3 4 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 51

1 Teemu Kaarela 2 6 3 3 3 4 2 3 2 3 2 2 3 2 2 3 -6 45

1 Joonas Mattila Sami Vainonen 2 5 2 3 2 3 3 2 3 4 3 3 3 2 2 3 -6 45

3 Jani Korsoff Vesa Viksten 2 4 3 4 2 3 3 2 3 4 2 3 2 3 3 3 -5 46

4 Miika Pyykkönen Ilkka Roukala 2 4 2 4 3 3 3 3 3 4 3 2 3 2 3 3 -4 47

4 Riku Tähtinen Jere Väkiparta 3 3 3 3 2 2 3 3 2 4 3 3 4 2 4 3 -4 47

6 Joni Niemi Ville Timonen 3 4 3 3 3 3 3 2 3 3 3 2 4 3 3 3 -3 48

6 Markus Virkki Valtteri Hirvonen 3 4 3 4 2 3 2 2 3 4 2 3 3 3 3 4 -3 48

6 Tero Västi Joni Luumi 2 4 3 4 2 3 2 3 3 4 3 3 3 3 3 3 -3 48

9 Tom Wendt Jani Paavilainen 2 5 3 4 3 2 2 3 3 4 3 3 3 2 4 3 -2 49

10 Atte ruuskanen sami poikkeus 2 5 3 4 2 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 -1 50

11 jari immonen Teemu Vääräniemi 3 4 3 4 3 3 3 2 3 5 3 3 3 3 3 3 0 51

11 Jussi Perttu Jouni Hynynen 3 4 2 5 3 3 3 2 3 4 3 3 4 3 3 3 0 51

13 Ari Adler Eetu Hartikainen 3 5 3 4 3 3 2 3 3 4 3 3 3 3 3 4 +1 52

13 Thomas Nylund Mika Lehtonen 3 4 3 4 3 3 3 4 3 4 2 4 3 3 3 3 +1 52

13 Jan Miettinen veli-pekka hirvonen 2 4 3 4 3 4 3 3 3 4 3 3 4 3 3 3 +1 52

13 Vertti Sieppi Teemu Honkanen 3 5 3 5 3 3 3 2 3 4 3 3 3 3 3 3 +1 52

13 Jari Luostarinen Vesku Tirkkonen 2 4 3 4 3 3 3 2 3 4 3 4 4 4 3 3 +1 52

18 tomas j koskelainen lehtiö elmo 3 5 2 4 3 3 4 3 3 3 3 3 4 3 4 3 +2 53

19 Timo Vuorenpää Marko Suvanto 2 5 4 4 3 3 3 3 3 4 4 3 3 3 3 4 +3 54

20 Ari Flyckt Riku syväste 4 5 2 5 3 3 3 3 3 4 4 3 4 3 3 3 +4 55

20 Mika Borgström Ville Aalto 2 5 3 4 4 3 3 3 3 5 3 3 4 3 3 4 +4 55

20 Esko Vääräsmäki Anssi Rautiainen 2 5 2 5 3 3 3 3 3 5 4 3 4 3 3 4 +4 55

23 Vilma Kivimäki markku järvine 3 5 4 4 3 3 3 3 3 5 4 3 3 4 3 3 +5 56

24 Mikko Jokinen ollipekka jaatinen 4 5 3 4 3 3 4 3 4 5 4 2 4 4 3 3 +7 58
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Viikkokisat Ford Discgolfpark → Parikisat • 20.11.2024 06:19 (3)

Hole-by-hole statistics

  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17 Tot %

Par 3 4 3 4 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 51

Avg 2.6 4.5 2.8 4 2.8 3 2.9 2.7 3 4.1 3 2.9 3.4 2.9 3 3.2 50.9

Difficulty 1 16 4 10 3 11 5 2 8 13 9 6 15 7 12 14 -0.1

Birdie -1 12 1 6 4 6 2 5 8 2 3 4 4 1 5 2 65 17%

Par 0 10 10 16 16 17 20 17 15 21 16 15 18 13 16 19 19 258 67%

Bogey 1 2 12 2 4 1 2 2 1 1 5 5 2 10 3 3 5 60 16%

Double Bogey 2 1 1 0%
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